
Attomat - online matematická soutěž 
 

Ahoj! Škola je na měsíc zavřená a vypadá to, že ještě dlouho zavřená bude. Proto jsme pro Vás 

připravili online individuální matematickou soutěž ATTOMAT. Zadání soutěže budou ve slovenském  

a českém jazyce.   

 

Kdo se může zúčastnit:  

Každý. Soutěž je určena především studentům 5.–9. ročníku ZŠ a primy až kvarty osmiletého 

gymnázia. Pro ostatní soutěžící jsme připravili kategorii OPEN, která je určena všem – studentům SŠ  

a VŠ, učitelům, rodičům a seniorům. Každý, kdo má chuť, může počítat zajímavé matematické úkoly.   

 

Co budete k soutěži potřebovat: 

Notebook nebo telefon s připojením k internetu. Pero, papír a kalkulačka.   

 

Termín: 16. 4.2020  

Přihlásit se můžete již nyní, nejpozději do 14. 4.2020 do 22:00 zde:   https://www.p-mat.sk/aktivity/attomat  

 

Průběh soutěže:  

 15:15 – 15:55: Potvrzení přihlášení do systému. Trvá maximálně pět minut a můžete to udělat 

kdykoli v tomto okamžiku. (Podrobné informace vám zašleme nejpozději 24 hodin před 

soutěží na mail, zapsaný při přihlášení.)  

 16:00: Začátek soutěže.  

 Soutěž bude trvat hodinu čistého času a celá akce končí nejpozději v 17:45.   

 

Vstupné:  

Volitelné. Je pro nás velmi důležité, aby se soutěže mohlo zúčastnit každé dítě se zájmem 

o matematiku. Zároveň vnímáme náročné časy, které v nadcházejících měsících a letech čekají 

všechny neziskové organizace. Pomůže nám to, když se rozhodnete zaplatit dobrovolné vstupné. Výši 

dobrovolného vstupného necháváme na vašem uvážení.  

Dobrovolné vstupné lze zaplatit zde: https://p-mat.darujme.sk/3541/ 

 

V případě otázek či nejasností nás neváhej kontaktovat na adrese attomat@p-mat.sk nebo 

na telefonním čísle 0902 433 734 (Katarína Marčeková).   

 

Držíme palce v soutěži! 

 

https://www.p-mat.sk/aktivity/attomat/
https://p-mat.darujme.sk/3541/
mailto:attomat@p-mat.sk?subject=Dotaz%20na%20soutěž%20Attomat

